

TKL Holding af 2001 ApS

CVR-nr: 26111781
Hornsherredvej 281
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport for 2015
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: TKL Holding af 2001 ApS
Hornsherredvej 281
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 26 11 17 81
Stiftet: 1. juli 2001
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Thomas Klavsen

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Koncernens hovedaktivitet

Koncernens hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.880.006.

Egenkapitalen udgør kr. 13.933.711.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Særlige risici

Prisrisici

Koncernens økonomiske udvikling er ikke væsentligt påvirket af prisrisici udover den almindelige priskonkurrence gældende for branchen.

Renterisici

Koncernens økonomiske udvikling er ikke væsentligt påvirket af renterisici.

Miljøforhold

Koncernens aktiviteter påvirker ikke umiddelbart det eksterne miljø.

Vidensressourcer

Koncernen arbejder på en kontinuerlig udvikling og sammensætning af de i organisationen tilgængelige kompetencer, herunder fastlægges målrettede uddannelses- og efteruddannelsesplaner for virksomhedens ansatte.

Forskning og udvikling

Koncernen arbejder kontinuerlig på udvikling af nye produkter og funktioner.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at aktivitet og resultat for 2016 vil blive på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Hovedtal og nøgletal

	Koncern	Koncern	Koncern	Moder	Moder
	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	78.693	71.362	66.260	0	0
Bruttoresultat	48.680	42.408	38.991	653	2.273
Resultat af ordinær primær drift	8.183	6.160	2.560	653	2.273
Finansielle poster, netto	-45	-123	-261	307	-22
Årets resultat efter minoritetsinteresser .	3.880	2.877	1.152	908	2.259
Balance:					
Balancesum	53.636	44.966	37.929	12.147	8.912
Investering i materielle anlægsaktiver	-4.363	-2.465	-2.272	0	0
Egenkapital	13.934	10.154	7.375	10.320	8.448
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	10.066	10.687	6.559		
Investeringsaktivitet	-8.489	-5.324	-2.784		
Finansieringsaktivitet	-348	-512	-3.875		
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	68	61	60	0	0
Nøgletal i %: *)					
Bruttomargin	61,9	59,4	58,8		
Overskudsgrad	10,4	8,6	3,9		
Soliditetsgrad	26,0	22,6	19,4	85,0	94,8
Egenkapitalforrentning	32,2	32,8	13,0	9,7	30,7

* Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2015	2014	2015	2014
Nettoomsætning		78.693.394	71.362.180	0	0
Vareforbrug		<u>-23.363.644</u>	<u>-23.705.891</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
DÆKNINGSBIDRAG		55.329.750	47.656.289	0	0
Andre driftsindtægter		<u>218.761</u>	<u>148.093</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
DÆKNINGSBIDRAG II.....		55.548.511	47.804.382	0	0
Salgsomkostninger		-1.820.283	-1.544.647	0	0
Administrationsomkostninger		-3.158.752	-2.276.480	-12.568	-8.839
Lokaleomkostninger		-1.759.941	-1.490.957	0	0
Tab på debitorer		<u>-129.083</u>	<u>-84.752</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre eksterne omkostninger i alt		<u>-6.868.059</u>	<u>-5.396.836</u>	<u>-12.568</u>	<u>-8.839</u>
BRUTTORESULTAT		48.680.452	42.407.546	-12.568	-8.839
Personaleomkostninger.....		<u>-37.574.060</u>	<u>-33.402.847</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		11.106.392	9.004.699	-12.568	-8.839
Afskrivninger	1	<u>-2.923.736</u>	<u>-2.844.730</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		8.182.656	6.159.969	-12.568	-8.839
Resultat af dattervirksomheder	2	0	0	3.561.288	2.533.293
Finansielle indtægter	3	361.149	292.377	435.895	433.001
Finansielle omkostninger	4	<u>-405.709</u>	<u>-415.045</u>	<u>-6.684</u>	<u>-4.538</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.138.096	6.037.301	3.977.931	2.952.917
Skat af årets resultat	5	<u>-1.883.896</u>	<u>-1.471.839</u>	<u>-97.925</u>	<u>-76.316</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>6.254.200</u>	<u>4.565.462</u>	<u>3.880.006</u>	<u>2.876.601</u>
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomhedernes resultat		<u>-2.374.194</u>	<u>-1.688.861</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT EFTER MINORITETSINTERESSER		<u>3.880.006</u>	<u>2.876.601</u>	<u>3.880.006</u>	<u>2.876.601</u>
OVERSKUDSDISPONERING:					
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	99.800	1.000.000	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0	0	0
Overført resultat		<u>2.880.006</u>	<u>2.776.801</u>	<u>2.880.006</u>	<u>2.776.801</u>
Disponeret i alt efter minoritetsinteresser		<u>3.880.006</u>	<u>2.876.601</u>	<u>3.880.006</u>	<u>2.876.601</u>

Balance

AKTIVER

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		31/12-15	31/12-14	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:					
Immaterielle anlægsaktiver:					
Goodwill	1	590.706	175.317	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		590.706	175.317	0	0
Materielle anlægsaktiver:					
Grunde og bygninger	1	17.444.204	17.561.661	0	0
Driftsmateriel og inventar	1	4.964.798	2.893.487	0	0
Indretning af lejede lokaler	1	6.363	133.593	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		22.415.365	20.588.741	0	0
Finansielle anlægsaktiver:					
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	0	0	4.363.943	3.202.655
Værdipapirer		4.216.737	1.823.753	4.216.737	1.823.753
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	2.806.393	3.176.641
Andre (langfristede) tilgodehavender		119.382	133.294	119.382	133.294
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.336.119	1.957.047	11.506.455	8.336.343
ANLÆGSAKTIVER I ALT		27.342.190	22.721.105	11.506.455	8.336.343
OMSÆTNINGSAKTIVER:					
Varebeholdninger:					
Handelsvarer		288.556	377.682	0	0
Varebeholdninger i alt		288.556	377.682	0	0
Tilgodehavender:					
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.856.196	10.418.403	0	0
Andre tilgodehavender		333.098	1.401.513	174.890	1.284.723
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	83.818	118.424
Udskudt skatteaktiv		144.685	303.844	0	0
Periodeafgrænsningsposter	6	1.106.344	489.871	0	0
Tilgodehavender i alt		13.440.323	12.613.631	258.708	1.403.147
Værdipapirer		4.518.096	2.435.988	0	0
Likvide beholdninger		8.047.129	6.817.745	2.610.218	747.745
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		26.294.104	22.245.046	2.868.926	2.150.892
AKTIVER I ALT		53.636.294	44.966.151	14.375.381	10.487.235

Balance

PASSIVER

	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		31/12-15	31/12-14	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:					
Anpartskapital.....		125.000	125.000	125.000	125.000
Overført overskud		12.808.711	9.928.705	12.808.711	9.928.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	99.800	1.000.000	99.800
EGENKAPITAL I ALT	7	13.933.711	10.153.505	13.933.711	10.153.505
MINORITETSINTERESSER	8	2.909.295	2.135.102	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER:					
Udskudt skat		0	0	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0	0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:					
Langfristede gældsforpligtelser:					
Prioritetsgæld	9	8.361.000	8.797.482	0	0
Gæld til associerede virksomheder.....	9	1.795.510	1.123.177	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.156.510	9.920.659	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser:					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	434.000	422.000	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.641.552	3.813.195	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.225.070	9.260.180	0	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		0	0	161.890	41.966
Gæld til associerede virksomheder		0	2.266	0	0
Selskabsskat		175.037	191.997	175.037	191.998
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	0	0
Anden gæld		9.161.119	9.067.247	104.743	99.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.636.778	22.756.885	441.670	333.730
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		36.793.288	32.677.544	441.670	333.730
PASSIVER I ALT		53.636.294	44.966.151	14.375.381	10.487.235
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	10				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11				
Nærtstående parter	12				
Personaleforhold	13				

Pengestrømsopgørelse

	Note	Koncern	
		2015	2014
Årets resultat efter minoritetsinteresser		3.880.006	2.876.601
Af- og nedskrivninger		2.923.736	2.844.730
Øvrige reguleringer		2.060.204	2.171.548
Ændring i driftskapital		<u>2.971.168</u>	<u>4.112.005</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		11.835.114	12.004.884
Renteindbetalinger og lignende		361.149	292.377
Renteudbetalinger og lignende		<u>-405.709</u>	<u>-415.045</u>
Pengestrøm fra ordinær drift		11.790.554	11.882.216
Betalt selskabsskat		<u>-1.724.275</u>	<u>-1.195.616</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>10.066.279</u>	<u>10.686.600</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-500.000	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver		0	0
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.363.358	-2.464.586
Salg af materielle anlægsaktiver		330.000	529.939
Køb af værdipapirer		-4.971.659	-3.565.335
Salg af værdipapirer		1.015.773	253.263
Udlån		<u>0</u>	<u>-77.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-8.489.244</u>	<u>-5.323.719</u>
Afdrag på langfristet gæld		-247.851	-413.642
Betalt udbytte		<u>-99.800</u>	<u>-98.400</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-347.651</u>	<u>-512.042</u>
Ændring i likvider		1.229.384	4.850.839
Likvider, primo		<u>6.817.745</u>	<u>1.966.906</u>
Likvider, ultimo		<u>8.047.129</u>	<u>6.817.745</u>
Likvider			
Likvide beholdninger, ultimo		8.047.129	6.817.745
Kortfristet gæld til pengeinstitutter, ultimo		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider, ultimo		<u>8.047.129</u>	<u>6.817.745</u>

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	380.000
Tilgang	500.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>880.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	204.683
Årets afskrivninger	84.611
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>289.294</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>590.706</u></u>

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	Indr. af lejede lok.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015.....	12.205.156	564.216	17.872.830
Tilgang	4.363.358	0	0
Afgang	<u>-814.620</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>15.753.894</u>	<u>564.216</u>	<u>17.872.830</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	9.311.669	430.623	311.169
Årets afskrivninger	2.180.808	127.230	117.457
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-703.381</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>10.789.096</u>	<u>557.853</u>	<u>428.626</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>4.964.798</u></u>	<u><u>6.363</u></u>	<u><u>17.444.204</u></u>
Seneste offentlige ejendomsvurdering			<u><u>14.900.000</u></u>

Afskrivninger	Koncern		Modervirksomhed	
	2015	2014	2015	2014
Goodwill	84.611	76.000	0	0
Fortjeneste ved salg af IT, inventar og biler	0	0	0	0
Driftsmateriel og inventar	2.180.808	2.119.594	0	0
Indretning af lejede lokaler	127.230	166.050	0	0
Småanskaffelser, IT-udstyr og inventar	413.630	365.629	0	0
Grunde og bygninger	<u>117.457</u>	<u>117.457</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger i alt.....	<u><u>2.923.736</u></u>	<u><u>2.844.730</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

2 Kapitalandele i dattervirksomheder	Datter virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	4.426.466
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>4.426.466</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-1.223.811
Resultat.....	3.561.288
Udlodninger.....	-2.400.000
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-62.523</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u>4.363.943</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Andel af egenkapital
Inventio.IT A/S.....	Danmark	60%	6.233.390	3.740.034
TT Properties ApS.....	Danmark	60%	<u>1.039.848</u>	<u>623.909</u>
I alt			<u>7.273.238</u>	<u>4.363.943</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	2015	2014	2015	2014
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	143.145	158.019
Renteindtægter, øvrige	<u>361.149</u>	<u>292.377</u>	<u>292.750</u>	<u>274.982</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>361.149</u>	<u>292.377</u>	<u>435.895</u>	<u>433.001</u>

4 Finansielle omkostninger				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	1.707	0
Renteindtægter, øvrige	<u>405.709</u>	<u>415.045</u>	<u>4.977</u>	<u>4.538</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>405.709</u>	<u>415.045</u>	<u>6.684</u>	<u>4.538</u>

5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.714.020	1.346.740	1.714.020	1.346.740
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, Inventio.IT	0	0	-1.529.709	-1.183.816
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, TT Properties	0	0	-86.386	-86.608
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.717	1.389	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>159.159</u>	<u>123.711</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.883.896</u>	<u>1.471.840</u>	<u>97.925</u>	<u>76.316</u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte forsikringer samt øvrige forudbetalte omkostninger, herunder licenser mv.

Noter

7 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	9.928.705	-	2.880.006	12.808.711
Henlagt udbytte	99.800	-99.800	1.000.000	1.000.000
I alt	<u>10.153.505</u>	<u>-99.800</u>	<u>3.880.006</u>	<u>13.933.711</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12-15	31/12-14	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

	Koncern	
	31/12-15	31/12-14
8 Minoritetsinteresser		
Minoritetsinteresser 1. januar	2.135.102	886.241
Andel af udbytte	-1.600.000	-440.000
Andel af årets resultat	<u>2.374.194</u>	<u>1.688.861</u>
Minoritetsinteresser 31. december	<u>2.909.296</u>	<u>2.135.102</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt			
Prioritetsgæld	8.795.000	434.000	8.361.000	6.522.000
Gæld til associerede virksomheder	<u>1.795.510</u>	0	<u>1.795.510</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.590.510</u>	<u>434.000</u>	<u>10.156.510</u>	<u>6.522.000</u>

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement i datterselskabet Inventio.IT A/S afgivet selvskyldnerkaution.

Øvrige

Til sikkerhed for udlejer er der stillet bankgaranti kr. 734.625.

Der er indgået lejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. marts 2018. Lejen indexreguleres årligt med minimum 2% og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeforpligtelse på minimum kr. 2.769.957. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. ca. 29 t.kr. pr. mdr.

Der er indgået ny lejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. december 2017. Lejen indexreguleres årligt med minimum 2,5% pr. 1. januar 2017 og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeforpligtelse på minimum kr. 1.951.314. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. ca. 19 t.kr. pr. mdr.

Der er indgået ny lejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. juli 2017. Lejen indexreguleres årligt med minimum 2% pr. 1. januar 2016 og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeforpligtelse på minimum kr. 273.576. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne, pt. ca. 3 t.kr. pr. mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.694, i alt kr. 60.984.

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 8.624, i alt kr. 60.368.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.500, i alt kr. 121.000.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.474, i alt kr. 142.428.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.400, i alt kr. 153.600.

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 8.818, i alt kr. 158.724.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.754, i alt kr. 162.096.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.632, i alt kr. 214.016.

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.455, i alt kr. 7.365.

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 8.124, i alt kr. 186.852.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.779, i alt kr. 61.011 samt anvise køber til restværdi kr. 117.831 ved udløb.

Selskabets samlede forpligtelse til operationelle leje- og leasingaftaler er i alt kr. 1.446.275.

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 8.795.000, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 17.444.204.

12 Nærtstående parter

TKL Holding af 2001 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Thomas Klavsens, Hornsherredvej 281, 4070 Kirke Hyllinge
Thomas Klavsens besidder majoriteten af anpartskapitalen i selskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Thomas Klavsens, Hornsherredvej 281, 4070 Kirke Hyllinge

13 Personaleforhold	Koncern		Modervirksomhed	
	2015	2014	2015	2014
Lønninger	34.887.135	31.320.316	0	0
Pensioner	41.667	13.092	0	0
Andre omkostninger til social sikring	249.462	311.280	0	0
Øvrige personaleomkostninger	1.375.932	1.163.530	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	1.019.864	594.629	0	0
Personale omkostninger i alt	<u>37.574.060</u>	<u>33.402.847</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>68</u>	<u>61</u>	<u>0</u>	<u>0</u>